

IKR A/S

Tuse Næs Vej 7A
4300 Holbæk

CVR-nummer 27185045

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Jesper Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

IKR A/S
Tuse Næs Vej 7A
4300 Holbæk

Telefon: +45 88 27 63 33
Hjemmeside: www.ikrcg.com
E-mail: mail@ikrcg.com
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 27185045
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Dan Jordy Hansen
Jeanet Mogensen
Jesper Zangenberg

Direktion

Jesper Zangenberg

Advokat

Advodan, Dan Jordy Hansen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Gert Jensen
Maj-Britt Thrane

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter og udvikling

Resultatet blev et overskud på DKK 1.352.814,- før skat. I lyset af COVID-19 betegner IKR's ledelse halvårsresultatet som tilfredsstillende. Det er meget positivt, at den strategi, som vi har arbejdet på de seneste år, viser selskabets stabilitet til trods for udfordringerne ved COVID-19.

Vores gennearbejdede forretningsmodel vedrørende strategisk analyse, kontraktstyring og aftaleopfølgning som er igangsat inden for flere indkøbskategorier, sikrer os et robust udgangspunkt de kommende år. Positivt er det også, at den økonomiske vækst går hånd i hånd med øget kundetilgang i Danmark og Sverige, samtidig med høj kundetilfredshed og medarbejdertrivsel.

IKR's positive udvikling forventes fortsætte i det kommende år.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	5.052.022	4.029
1	Personaleomkostninger	-3.709.625	-3.080
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-29.860	-43
	Resultat før finansielle poster	1.312.538	906
2	Finansielle indtægter	58.016	17
	Finansielle omkostninger	-17.740	-21
	Resultat før skat	1.352.814	902
3	Skat af årets resultat	-298.748	-200
	Årets resultat	1.054.066	702
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.054.066	702
	Resultatdisponering i alt	1.054.066	702

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	14.046	37
	Immaterielle anlægsaktiver	14.046	37
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.198	20
	Materielle anlægsaktiver	13.198	20
	Anlægsaktiver i alt	27.244	57
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.025.123	2.294
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	554.515	518
	Andre tilgodehavender	1.218.169	481
	Periodeafgrænsningsposter	46.885	47
	Tilgodehavender	3.844.692	3.339
	Likvide beholdninger	1.244.556	73
	Omsætningsaktiver i alt	5.089.248	3.412
	Aktiver i alt	5.116.492	3.469

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	17.136	37
	Overført resultat	2.149.183	1.075
	Egenkapital i alt	2.666.319	1.612
	Hensættelser til udskudt skat	16.308	33
	Hensatte forpligtelser	16.308	33
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	315.150	207
	Anden gæld	268.793	26
4	Langfristede gældsforpligtelser	583.943	233
	Kreditinstitutter	17.838	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.891	324
	Anden gæld	1.712.868	1.260
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	325	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.849.922	1.591
	Gældsforpligtelser i alt	2.433.866	1.824
	Passiver i alt	5.116.492	3.469
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver, primo	36.936	71
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	-19.800	-34
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	17.136	37
	Overført resultat, primo	1.075.316	339
	Ændring i udviklingsomkostning	19.800	34
	Årets overførte resultat	1.054.066	702
	Overført resultat	2.149.183	1.075
7	Egenkapital i alt	2.666.319	1.612

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.034.098	2.489
	Pensioner	382.114	328
	Andre omkostninger til social sikring	62.486	52
	Øvrige personaleomkostninger	230.926	211
	Personaleomkostninger i alt	3.709.625	3.080
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	6
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	20.224	17
	Andre finansielle indtægter	37.793	0
	Finansielle indtægter i alt	58.016	17
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	315.150	207
	Regulering af udskudt skat	-16.402	-8
	Skat af årets resultat i alt	298.748	200
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Clatheluc ApS for danske selskabsskatter og kilde-		
	skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-		
	skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

7 Egenkapital i alt

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
